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Dziekan         Gdańsk, dnia 28.09.2021 r. 
  
Zamawiający: 
Politechnika Gdańska 
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 
 
 
 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 
ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na dostawę kamery cyfrowej i przewodów pomiarowych RF dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr CRZP/182/009/D/21, ZP/82/WETI/21,ID 512852. 

 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), Zamawiający udostępnia treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający może podać kabel referencyjny? 
Odpowiedź1: 
Zamawiający nie może podać kabla referencyjnego. 
Pytanie 2: 
Czy podana moc 280W @ 10GHz dotyczy samego kabla, czy kabla ze złączami SMA z obu stron? 
(złącze SMA dla 10GHz może przenieś maksymalnie 150-180W). 
Odpowiedź 2: 
Podana moc dotyczy samego kabla. 
Pytanie 3: 
Jak rozumieć zapis: " zmiana fazy poniżej 0.9°/360°/GHz"? 
Odpowiedź 3: 
Dla zagięcia wynoszącego 360° zmiana fazy powinna być niższa niż 0.9°/GHz (zależne od 
częstotliwości). 
Pytanie 4: 
Jakie zgięcie jest zakładane przy definiowaniu stabilności tłumienia dla 18GHz? 
Odpowiedź 4: 
55mm. 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza kabel o maksymalnej mocy 268W @ 10GHz? 
Odpowiedź 5: 
Tak, Zamawiający dopuszcza kabel o maksymalnej mocy 268W @ 10GHz 
Pytanie 6: 
Dotyczy części II poz. 2. Czy Zamawiający dopuszcza kabel o tłumieniu 0.55dB/m dla 1GHz? 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie dopuszcza kabla o tłumieniu 0.55dB/m dla 1GHz. 
Pytanie 7: 
Dotyczy części II poz. 3-7. Czy Zamawiający dopuszcza kabel o mocy 80W dla 10GHz? 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający nie dopuszcza kabla o mocy 80W dla 10GHz. 
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Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia zmiany wprowadzone do 
treści SWZ, dokonane na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w następującym zakresie: 
 
 
I. Zmianie ulega treść Załącznika nr 5 do SWZ 
Zmieniony Załącznik nr 5 do SWZ – po zmianie SWZ zostaje udostępniony na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 

 


